

Zamawiający
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 621 25 81
adres e-mail: kstrzalba@lukasz.med.pl

WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

znak pisma: SWLOG:271.KS.116.5550/19

Tarnów, dnia 27.12.2019 r.

Dotyczy: dostawa materiałów opatrunkowych i pomocniczych wyrobów medycznych dla Szpitala Wojewódzkiego im. św. Łukasza w Tarnowie, przez okres 24 miesięcy od daty zawarcia umowy Znak sprawy: 116/2019

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 17.12.2019 r. Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1 – dotyczy Zakresu nr 3 poz. 1-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zakresie nr 3 pozycje 1 – 4 kompresów włókninowych o gramaturze 30g/m²?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 2 – dotyczy Zakresu nr 4 poz. 1-3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zakresie nr 4 pozycje 1 – 3 kompresów włókninowych o gramaturze 30g/m²?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 3 – dotyczy Zakresu nr 7 poz. 1-3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zakresie nr 7 pozycje 1 – 3 opasek gipsowych o czasie wiązania 3 – 4 minuty pakowanych a' 2 sztuki?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 4 – dotyczy Zakresu nr 7 poz. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zakresie nr 7 pozycja 4 wyściółki podgipsowej wykonanej z włókien syntetycznego niechłonnego poliestru?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 5– dotyczy Zakresu nr 10 poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zakresie nr 10 pozycja 1 serwety 4W z elementem RTG i tasiemką?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje o zapis SIWZ

Pytanie nr 6– dotyczy Zakresu nr 11 poz. 1 - 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zakresie nr 11 pozycja 1 i 2 serwety wykonanej z dwuwarstwowego chłonnego laminatu (polipropylen/polietylen) o wymiarach 50 x 60cm?

Odpowiedź: W zakresie nr 11 pozycja 1 – Zamawiający nie wyraża zgody natomiast w zakresie nr 11 pozycja 2 – Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 7– dotyczy Zakresu nr 12 poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zakresie nr 12 pozycja 1 serwety wykonanej z dwuwarstwowego chłonnego laminatu (polipropylen/polietylen) o wymiarach 50 x 60cm z otworem Ø 6 x 8 cm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje o zapis SIWZ

Pytanie nr 8– dotyczy Zakresu nr 14 poz. 1 - 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zakresie nr 14 pozycja 1 – 2 plastra opatrunkowego z porowatej, przezroczystej folii, przepuszczalnego dla powietrza i wilgoci. Plaster pokryty jest akrylowym klejem hipoalergicznym, dzięki czemu nie podrażnia skóry. Wymiary plastra: • pozycja 1 – 1,25cm x 9,15 cm; • pozycja 2 – 2,5cm x 9,15 cm.

Odpowiedź: Tak, jeżeli produkt jest przeznaczony do mocowania sond, cewników i pozostałych wskazań opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 9– dotyczy Zakresu nr 17 poz. 1 - 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zakresie nr 17 pozycja 1 – 3 elastycznego plastra opatrunkowego z włókniny, szczególnie odpowiedniego do opatrywania ran w trudnych do standardowego zabezpieczenia części ciała, zawierającego akrylowy klej hipoalergiczny. Warstwa przyklepna zabezpieczona papierem silikonowym z podziałką metryczną; papier z rozcięciem falistym na całej długości przyklepca.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 10 – dotyczy Zakresu nr 22 pozycja 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zakresie nr 22 pozycja 1 sterylnego opatrunku włókninowego z wycięciem o wymiarach 6cm x 8cm zawierającego chłonny wkład, chroniący miejsce wkłucia. Opatrunek wyposażony jest również w dodatkową podkładkę do umieszczenia pod skrzydłami kaniuli. Zawiera hipoalergiczny klej poliakrylowy. Wyrób należy do klasy I sterylnej.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje wymóg klasy IIa

Pytanie nr 11 – dotyczy Zakresu nr 23 pozycja 1 - 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zakresie nr 23 pozycja 1 – 6 elastycznego, jałowego, hipoalergicznego plastra opatrunkowego z włókniny wraz z wkładem chłonnym. Wkład chłonny charakteryzuje się wysoką chłonnością i zawiera warstwę zewnętrzną z siateczki poliestrowej, chroniącą przed przywieraniem do rany. Opatrunek jest przepuszczalny dla powietrza i wilgoci. Opatrunek można z łatwością umieszczać w miejscach trudno dostępnych. Zawiera hipoalergiczny klej poliakrylowy.

Odpowiedź Tak, jeżeli wyrób spełnia wymagania dotyczące czasu pozostawania na ranie.

Pytanie nr 12 – dotyczy Zakresu nr 23 pozycja 2 – 3 oraz 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zakresie nr 23 pozycja 2 - 3 oraz 6 opatrunków o niżej podanych wymiarach: • pozycja 2 – 10cm x 10cm; • pozycja 3 – 10cm x 15cm; • pozycja 6 – 30cm x 10cm.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający określił tolerancje dla rozmiaru i ja podtrzymuje.

Pytanie nr 13 – dotyczy Zakresu nr 25 pozycja 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zakresie nr 25 pozycja 1 plastra chirurgicznego do nieinwazyjnego zamykania ran o wymiarach 6mm x 75mm?

Odpowiedź: Tak. Przy zachowaniu ilości sztuk w saszetce

Pytanie nr 14 – dotyczy Zakresu nr 30 pozycja 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zakresie nr 30 pozycja 1 opatrunku ocznego o rozmiarze 54mm x 70mm wypełnionego warstwą waty, owiniętej w warstwie zewnętrznej gazą. Opatrunek jest lekki, przezierny dla światła i miękkie.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 15 – dotyczy Zakresu nr 37 pozycja 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zakresie nr 37 pozycja 1 niżej opisanego opatrunku z „kieszenią”? Sterylny, jednorazowy, samoprzylepny opatrunek z „kieszenią” przeznaczony do ochrony wszystkich rodzajów cewników, wykonany z oddychającej włókniny, kieszonka wykonana z włókninowego, absorbującego materiału, zabezpieczającego cewnik i redukującego zabrudzenie. Kieszonka zabezpieczona jest powłoką przepuszczającą powietrze. Rozmiar 16 x 6 cm x 1 szt.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 16 – dotyczy Zakresu nr 40 pozycja 1 - 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zakresie nr 40 pozycja 1 – 8 elastycznych siatek opatrunkowych o długości w stanie swobodnym 6,5 mb o poniższych sposobach aplikacji: • pozycja 1 – palec/paluch; • pozycja 2 – dłoń/stopa; • pozycja 4 – przedramię/ramię; • pozycja 5 – podudzie; • pozycja 6 – głowa; • pozycja 7 – tors dziecka; • pozycja 8 – tors dorosłego.

Odpowiedź: Tak z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Otrzymują: Adresat
a/a

P.O. Z GŁ. DYREKTORA
DS. LEKNICTWA
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza, 6. ZOZ w Tamowie

lek. med. Piotr Skrobisz